
 

RAAMATUSTA, RAAMATUN OPISTA JA OPETTAMISESTA 

”Mitään Raamatun osaa ei voi selvästi ymmärtää, ellei samalla käsitetä sen asemaa kokonai-

suudessa. Raamatun sanoma on mosaiikkikuvan kaltainen: kukin kirja, luku, jae, jopa sanakin 

on paikallaan välttämätön. Siksi on Raamatun yleinen tuntemus tarpeellinen, jos toivotaan sen 

tutkimisen muodostuvan herättäväksi, siunausta tuottavaksi ja syventäväksi.”  

Prof. Aapeli Saarisalo Raamatun Sanakirjansa esipuheessa 

Raamatun ”abc” 

1) Raamattu selittää aina itsensä; vain harvoin ja vähän ulkopuoliset lähteet auttavat sen 

ymmärtämistä ja antavat sen hengelliseen sanomaan lisävalaistusta; joskus on välttämä-

töntä Raamatun alkukielistä varmistua, erityisesti mitä avainkohdissa oikeasti sanotaan; 

2) Raamatun suorasanaisten, selvien kohtien on annettava selittää allegorisia, vertausku-

vallisia ja aiheesta/asiasta vain epäsuorasti puhuvia ja siksi epäselvempiä ja vaikeammin 

ymmärrettävämpiä kohtia – ei koskaan päinvastoin, koska siten saadaan vaikka mitä; 

3) Raamattu ei koskaan ole ristiriidassa itsensä kanssa. Jos siltä tuntuu, vika on aina täällä 

päässä ja syy siinä, että Raamattua ei ole ymmärretty oikein; 

4) Kun Raamattua tutkitaan, etsien oppia/opetusta mistä tahansa aiheesta/asiasta, selvän 

ymmärryksen saamiseksi, syvenemiseksi ja tulemiseksi siunausta tuottavaksi, Raamatun 

Sanan on annettava tuottaa oppi – lähtökohtana ei koskaan saa olla mikään ennalta valmiiksi 

annettu ja omaksuttu opinkäsitys, jolle sitten koetetaan Raamatusta etsiä tukea;  

5) Tutkimisen lähtökohdaksi on löydettävä aiheesta/asiasta suorasanainen/suorasanaiset, 

keskenään yhtäpitävät Sanan kohdat. Ja jos aiheen/asian luonne sen mahdollistaa, on etsit-

tävä ns. ”asetussanat”. Esim. alla olevan aiheen keskeinen kysymys on: Antikristuksen, ja 

Kristuksen tulemusten aikajärjestys. Sen suorasanainen lähtökohta-Sana on 2 Ts 2:1-4. 

Toinen aiheessa keskeinen Sana on Dan 9:24-27, jossa profeetallisesti kerrottiin, mitä tulee 

sisältymään tiettyyn Israelin 70 vuosiviikkoon, 490 vuoden ajanjaksoon. Kaikkea muuta 

aiheista kirjoitettua on luettava näiden valossa. Ja jos sitten tuntuisi löytyvän yksikin Sanan 

kohta, joka näyttäisi olevan suorasanaisten lähtökohta-Sanojen kanssa ristiriidassa, on 

koetettava päästä Sanaa aiheesta enemmän tutkien ymmärtämään, mikä on ymmärretty vää-

rin – koska Raamattu ei koskaan ole ristiriidassa itsensä kanssa, kumoten itseään.     

 

Antikristuksen ilmestyminen, Jeesuksen tulemus ja seurakunnan ylösotto  

Pelastuksen Jeshua (Jeesus) -Arkki on laskeutumassa alas taivaasta, hakemaan pois kirouksen maasta 

ne, jotka Jumalan Armosta ymmärsivät Jeesuksen veren olevan ainoa mahdollisuus sovitukseen ja pe-

lastukseen sekä ottivat vastaan siinä tarjotun lahjavanhurskauden, tahtoivat luopua synnistä, tämän maan 

katoavista aarteista ja astuivat sisälle pelastuksen arkkiin. He sanovat:  

”Meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, 

joka on muuttava alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla Hän voi 

tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi” (Fil 3:20,21; Rm 8:17-23; 1Kr 15:50-54; 1Ts 4:12-18; 2Ts 2:1-17). 

Valvova seurakunta odottaa Jeesusta Messiasta, oikeaa Kristusta tulevaksi, mutta se tietää Raama-

tun Sanan ilmoittavan, että ennen kuin seurakunta kootaan Jeesuksen tulemuksessa Hänen tykönsä Isän 

kotiin taivaaseen, ensin tulevat luopumus ja Antikristus, valhe-/vastakristus. Raamatussa on vain yksi 

Sana, 2Ts 2:1-4, jossa suorasanaisesti, tulkitsematta on ilmoitettu tulemusten järjestys: 

”Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja meidän kokoontumiseemme 

Hänen tykönsä … Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla … ikään kuin Herran päivä jo 

olisi käsissä … Sillä SE PÄIVÄ [Jeesuksen tulemus] EI TULE, ennen kuin luopumus ENSIN tapahtuu JA 

laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi, tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken mitä Juma-

laksi tai jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. Ja nyt 

te tiedätte, mikä pidättää niin, että hän vasta ajallansa ilmestyy (2Ts 2:1-12; 1Jh 2:18,19). Antikristuksen il-

mestymistä pidättää luopumuksen tuleminen täyttymykseensä, Jeesuksen tulemusta seurakunnalleen mm. 

sekä luopumuksen tuleminen täyteen määräänsä, että Antikristuksen ilmestyminen (vrt. Rm 11:25,26). 
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Seurakunta ja kaikki tulevat kokemaan Antikristuksen ilmestymisen synnyttämän valintatilanteen, 

aivan kuten ensimmäisenkin tulemuksen aikana. Ja sekä uskonnollinen, että muu maailma tulevat 

jälleen huutamaan itselleen Messiaan sijasta ”Barabbaan” (aram. Bar abbas = ”Isän pojan”, Mt 

27:15-31). Maaperä  Antikristuksen ilmestymiselle ja vastaanottamiselle on valmis, kun hän ilmes-

tyy; laittomuuden salaisuus oli vaikuttamassa jo 12 apostolin aikana ja on Antikristuksen ilmesty-

essä täyttymyksessään myös hedelmänsä jo pitkälle tehnyt (2Ts 2:7,8; 2Tm 3:1-15; 1Jh 2:18; 2Jh j7; 

Ilm 13:1-18). 

Jeesuskin sanoi, selvääkin selvemmin ja profetiat vahvistaen, että ihmiskunta, erit. seurakunta, annetaan 

ennen Hänen tulemustaan sellaiseen vaivaan/ahdistukseen, ettei sellaista ole maailman luomisen alusta 

asti ollut, eikä sen jälkeen milloinkaan – ei siis myöskään srk:n ylösoton jälkeen ! – tule (Dan 12:1-3; 

Mt 24:21,22; Mk 13:1-27; Lk 21:5-28; Ilm 3:10). Sanassa ei ole yhtään lupausta, että srk ei joutuisi 

tähän. Tämä on eri ahdistus kuin se, mikä uskovilla on aina tässä maailmassa (Jh 16:33; Mt 24:21). 

Käännöstemme vaiva ja ahdistus tulevat samoista, VT:n heprean shaarar ja UT:n kreikan thlipsis -

sanoista (ahdistus, ahdinko, vaiva, paino, hätä, suru, tuska. UT:n Novum, UTN, no:t 2118, 2119; Iso 

Raamatun Tietosanakirja, IRT p. 215-217); merkitystä viha sanoilla ei ole. Suuren ahdistuksen aikaa 

ei Sana nimitä vihan ajaksi, vaikka sen syynä onkin Perkeleen, Antikristuksen ja omiensa viha (Ilm 

12:12, luku 13; Mt 24:9,21), eikä sitä ei pidä sekoittaa Jumalan vihaan (orge, viha, UTN no 3192; Rm 

1:18; Mt 3:7; Jh 3:36; Ilm 15 ja 16 luvut; ja 20:10-15) jumalattomille ja maailmalle (vrt. s. 6). 

Suuren ahdistuksen ja vaivan aika, Mt 24:9,21, johtuu siitä, kun Perkele Antikristuksessa ja muissa 

omissaan pitää suurta vihaa (thymos, viha, kiivaus/kiukku, UTN no:t 2143, 2144, Ilm 12:12) maan päällä 

Jeesuksen tulemuksen edellä, seurakunnan ylösottoa välittömästi edeltävässä ajanjaksossa (Mt 24:29-

31). Sanan mukaan Suuren ahdistuksen ajanjaksossa Antikristus, laittomuuden ihminen ilmestyy täyt-

tymyksessään ja tapahtuu laittomuuden valtaanpääsy niin, että silloin monet lankeavat pois ja useim-

pien rakkaus kylmenee, mutta se, joka vahvana pysyy loppuun asti, pelastuu (Dan 7:19-27;11:31-39; 

12:1-3; Mt 24:9-15; vrt. 2Ts 2:1-6). Suuren ahdistuksen aikaan Perkele – EI Jumala – pitää suurta 

vihaa (Ilm 12:12), uskovia tapetaan ja he tulevat Jeesuksen nimen tähden kaikkien kansojen vihaa-

miksi niin, että ellei niitä päiviä lyhennettäisi, ei mikään liha voisi pelastua (Mt 24:9,21,22; Ilm 13:7). 

Suuren ahdistuksen päivien lyhentämisen jälkeen, jolloin seurakunta, valitut, (Mt 24:31; Kol 3:12; 1Pt 

1:1-5; Ilm 7:9-17) ylösotossa pelastetaan, ei voi enää tulla mitään suurempaa vaivan / ahdistuksen aikaa. 

  Tämän Suuren ahdistuksen ajan päivien lyhentämisen lopussa ja jälkeen, Ihmisen Pojan tulemuk-

sessa tapahtuva valittujen kokoaminen ”neljältä ilmalta”, so. kaikkialta maailmasta, ylösottoon (Mt 

24:29-31; Kol 3:12; 1Pt 1:1-5; Ilm 7:9-17), on nimenomaan kaikista kansoista koostuvan seurakunnan 

ylösotto – ei vain juutalaisia koskeva, kuten harhaopissa väärennetään. Ylösotossa lopullisesti pelastuva 

srk on yksi juutalais- ja pakanauskovista muodostuva Kristuksen morsian, joka kerran noudetaan Karit-

san häihin (Ef 2:11-22; Mt 25:1-12). Juutalaiskansan 1/3 jäännöksen kansallisen kääntymyksen ta-

pahtuessa ja pelastuessa (Sak luvut 12 ja 13), jäännös on koottuna pakanakansojen sekaan hajotuksesta 

Israelin maahan (Hes luvut 36-39; Sef 3:9-20) ja he ovat mukana siinä kaikkien valittujen (5Ms 7:6; 

Kol 3:12; 1Pt 1:1-5) kokoamisessa, mikä tapahtuu heti/kohta Suuren ahdistuksen ajan päivien lyhen-

tämisen lopussa. Vain juutalaisten valittujen kokoaminen ei siis sitenkään voi olla kysymyksessä siinä, 

kun Mt 24:29-31:ssä valitut kootaan ylösottoon kaikkialta maailmasta, ei vain Israelista.  

Ja kun tuosta Suuresta ahdistuksesta tullut kaikista kansoista koostuva, vaatteensa pessyt ja Karitsan 

veressä valkaissut ’lukematon joukko’ on perillä, Ilm. 7:9-14:sta kreikan kieli vielä yksilöiden erottelee, 

7:9, tuossa joukossa pakanakansoista (ethne) ja juutalaisista (laoon) – mikä juutalaisten kääntämässä 

Septuagintassa = VT:n kreikannoksessa, on heprean omaisuuskansaa tarkoittavan am -sanan kreikan-

kielen vastine – olevat (UTN osa 4, Ilm 7:9, ja osa 5, sanamerkitysselitykset no:t 1334, 2665).  

 Herra Jeesus tulee, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan kuuluessa, kaikkien nähden, suurella voi-

malla ja kirkkaudella. ”Liha ja veri” eivät peri Jumalan Kuningaskuntaa, vaan haudat aukenevat ja py-

hien ruumiit nousevat ylös ja sitten heidät ja elossa olevat uskovat puetaan kirkastettuihin, kuolematto-

miin, katoamattomiin ylösnousemusruumiisiin ja he nousevat yhdessä Herraa vastaan yläilmoihin. Seu-

rakunta koostuu tässä kaikista kansoista, myös juutalaisista (Ilm 7:9-17). Tässä nousevat ylös (1Kr 

15:42-55; 1Ts 4:13-18; 2Ts 2:1-14) myös, mm. Ilm 20:4-6 marttyyrit, eivät tämän jälkeen. UL:n srk, 

pelastuvat juutalais- ja pakanauskovat, tehtiin Jeesuksen veressä yhdeksi uudeksi ihmiseksi (Ef 2:11-22); 

ja on vain yksi Kristuksen morsian ja yhdet häät, joihin kerran noudetaan (Mt 25:11,12). 
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   Ja aivan yhtä selkeästi ja yksiselitteisesti kuin edellä, Jeesus sanoi, että tulemuksensa noutamaan 

valittujaan, tapahtuu ”kohta/heti Suuren ahdistuksen päivien lyhentämisen jälkeen” – ei ennen niitä, 

eikä niiden puolivälissä. Silloin ovat merkit taivaalla, (Jooel 2:1-3,10, 28-32; Mt 24:29-31; Apt 

2:20,21; Ilm 6:12),  myös Ihmisen Pojan merkki. Kaikki näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien 

päällä ja Hän lähettää enkelinsä pasuunan suuren äänen pauhatessa kokoamaan valittunsa, seurakun-

tansa (Mt 24:3-31; Kol 3:12; 1Pt 1:1-4), tuosta ”Suuresta ahdistuksesta” tulevat omansa (Ilm 7:9-17). 

 Ei siis ole niinkään, että Jeesuksen tulemus voisi tapahtua ’minä hetkenä tahansa’, kuten tulemukset 

väärin päin käännetyn eksytyksen piireissä usein toistellaan – Jooel 2:1-3,10, 28-32; Mt 24:29-31; Mk 

13:19-27; Lk 21:25-28; Apt 2:20,21; Ilm 6:12 merkkienkin täytyy ensin tulla, ennen kuin Jeesuksen 

tulemus voi tapahtua: 

”Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet pu-

toavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät. Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla … ja he 

näkevät Ihmisen Pojan tulevan … (Mt 24:29, 30, ym. em. kohdat tulemusta edeltävistä merkeistä).  

–Srk:n ylösotto on julkinen ja tapahtuu Suuren ahdistuksen/vaivan, Perkeleen, Antikristus-pedon 

ja omiensa välityksellä pitämän, suuren vihan (Ilm 12:12) lyhennettyjen päivien ajan lopussa! 

Ja pasuunaan puhalletaan ilman ennakkovaroitusta, hälytyssoittoa soittamatta (4Ms10:7; Mt 24:44). 

Jeesuksen ja apostolin (2Ts 2:1-7) opetus siitä, mitä ja missä järjestyksessä tapahtuu, on niin yksiselit-

teinen ja selvästi puhuttu, että sen sisältöä ja asiain tapahtumajärjestystä on mahdoton muuksi muuttaa. 

Myös Ilmestyskirjaa on luettava tämä Jeesuksen opetus mielessä. Sen tapahtumat vastaavat hyvinkin 

selvästi Jeesuksen mm. Mt 24:3-31:ssä olevaa opetusta, kuten täytyykin.  

 Sitä, että ENSIN TULEVAT Perkeleen suuren vihan tähden (Ilm 12:12) Antikristuksen ilmestymi-

nen Saatanan vaikutuksesta (2Ts 2:8-10) ja Suuren ahdistuksen aika kaikkine kauheuksineen, koe-

tuksineen, pedon merkkeineen ja kumartamisineen ja vasta niiden jälkeen seurakunnan ylösotto, ei 

voi selvemmin ja yksiselitteisemmin sanoa kuin Jeesus, apostolinsa ja profeetat ovat ilmoittaneet (mm. 

Dan 7:19-27; 11:32-36; 12:1; Mt 24:3-31; 2Ts 2:1-6; Ilm 7:9-17). 

   Ns.’vapaita’ kirkkokuntia lähes poikkeuksetta vallitsevaa Raamatun opetuksen vastaista totuudesta 

eksyttävää harhaoppia, että vasta seurakunnan ylösoton jälkeen tulisivat Perkeleen suuri viha (Ilm 

12:12), Antikristus, Suuri ahdistus, pedon merkki, pedon ja sen kuvan kumartaminen, perustellaan 

mm. sillä, että seurakunnan katsotaan olevan sen, ”joka nyt vielä pidättää” (2Ts 2:6,7). Väärennöksessä 

esitellään, että kun Pyhä Henki, joka on srk:ssa, poistuu ylösotossa maan päältä, niin vasta sen jälkeen 

on mahdollista Antikristuksen ilmestyminen ja Perkeleen suuri viha . Oppi tekee kuitenkin mm. teks-

tijaksoista Dan 7:19-27; 12:1-3; Mt 24:3-31; 2Ts 2:1-7; Ilm 7:9-14 itsensä kanssa riitautuvia ja järjettö-

miä, kun niissä ensin yksiselitteisesti sanotaan, että Antikristus, vaiva/Suuri ahdistus tulevat ensin, us-

kovat kaikkien vihaamaksi, heitä tapetaan Jeesuksen nimen tähden ja vasta sen jälkeen Jeesus tulee ja 

ottaa srk:n ylös – jos heti päälle sanottaisiin, että srk maan päällä olisi se, mikä pidättää ja estää Anti-

kristuksen ja Suuren ahdistuksen tulemisen. –Pois se! Tällä tavalla Raamattu ei riitaudu. Onkin selvää, 

kun perehtyy harhojen edustajien tuotteisiin, että heidän oppinsa on perustettu Raamatun ulkopuolisiin 

lähteisiin ja jesuiittain oppirakennelmiin, joita sitten perintönä toistellaan, kuin Raamatun oppeina. 

   Mikä sitten ”pidättää” Antikristuksen ilmestymistä ? 2Ts 2:1-7 ja Mt 24:3-31 perusteella se voi olla 

vain, kuten edellä, että luopumus ei ole vielä tullut täyttymykseensä. Vanhurskautta voimassa pitämällä 

(Heb 11:32-34) srk pidättelee luopumuksen etenemistä, mutta ei ole Antikristuksen ilmestymisen este, 

koska srk otetaan pois vasta Antikristuksen ilmestyttyä ja Suuren ahdistuksen ajan lopussa.   

 Ns. ”uskonpuhdistuksen” (reformaatio) ajassa 1500-luvulla protestanteille oli selvää ja se myös sa-

nottiin selvästi, että Rooman paavi oli Antikristus (oikeasti yksi Raamatun ilmoittamista ”antikristuk-

sista”, 1Jh 2:18,19; 4:1; 2Jh j 7, so. Antikristuksen hengessä toimivista) ja paavin katolinen kirkkolai-

tos antikristillinen järjestelmä. Rooma tarvitsi ”vastateologian”, jolla ”todistettaisiin” ettei näin voi olla. 

Ja jesuiitat sepittivätkin nopeasti vasta-”teologian”, jolla ”todistettiin”, että protestanttien väittämät ’ei-

vät voi olla totta’, koska seurakunta on vielä täällä. Että tälle väärennökselle saatiin ”profeetallinen, 

raamatullinen” perustelu, sepitettiin ensinnäkin Dan 9:24-27:ssä olevalle 70 vuosiviikon (70 x 7 = 490 

vuotta) profetialle aivan uskomaton väärennös-selitys.   

   Näiden ’vuosiviikkojen’ eli 7 vuoden ajanjaksojen laskenta piti aloittaa vuodesta 457 eKr, jolloin  Ar-

taksekses I (Artahsasta) valtuutti Esran  jälleenrakentamaan Jerusalemia, Esra 7:11-26; Dan 9:25). Da-

nielin profetian mukaan laskettuna viimeinen vuosiviikko alkoi Jeesuksen julkisen toiminnan alussa. 
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7-vuotisjakson puolivälissä Jeesus ristiinnaulittiin, Temppelin esirippu repesi ja VL:n temppelipalvelus 

uhreineen Jumalan järjestyksenä näin lakkautettiin Hänen toimestaan. UL:n järjestys vihittiin Hellun-

taina, kun UL:n hengellinen temppeli voideltiin ja täytettiin Pyhällä Hengellä. 

   Juutalaiset rabbit kielsivät aikanaan kirouksen uhalla Messiaan tulemuksen ajankohdan laskemisen 

tästä Dan 9:24-27 profetiasta. – Jo sekin yksistään todistaa, että kysymys on Messias -profetiasta. 

Kun jesuiitoilla oli tarve rakentaa valhe-todistelu sen osoittamiseksi, että Antikristus muka tuleekin 

vasta srk:n ylösoton jälkeen, he selittivät Dan 9:24-27 Messias-profetian Antikristus-profetiaksi. ’Isra-

elin ajankello’ muka pysähtyi, kun Israel ei kansana ottanut vastaan Messiastaan ja viimeinen vuosi-

viikko ’siirrettiin’ 2000 vuoden päähän lopunaikaan, jolloin Antikristus muka vasta srk:n ylösoton jäl-

keen ilmestyy ja alkaa ”7-vuotinen vihan aika”, jonka puolivälissä Antikristus menee juutalaisten uu-

delleen rakentamaan temppeliin ja lakkauttaa uhrit. Tämä on täysin sepitelmää: Dan 9:24-27:ssä (ja Raa-

matussa yl.) ei ole sanaakaan tuollaisesta ”ajankellon pysähtymisestä”, mutta se kohdassa ON, että 70 

vuosiviikkoa on yksi yhtenäinen 490 vuoden ajanjakso, jossa kaikki siinä ilmoitetut asiat tapahtuvat. 

  Tämän Jesuiittain väärennöksen päälle on sitten rakenneltu mielivaltaisia oppeja, joita kirkkokunnissa 

toistellaan niin kuin ne olisivat Raamatun ilmoituksia. ’Ajankellon pysähtymisen’ lisäksi, Antikristus 

muka saa aluksi, ’ensimmäisen 3.5 vuotisjakson’ aikana houkuteltua juutalaiset ’väärään liittoon’ kans-

saan, ja sitten ’vuosiviikon’ puolivälissä näyttääkin todellisen luontonsa ja aloittaa vainot, tehden ”liiton 

raskaaksi”, lakkauttaen mm. temppelin uhrit. Koko em. ”7-vuotinen ajanjakso” on tämän ”ajankellon 

pysähtymis” -sepitys – Suuren ahdistuksen ajanjakso on 3.5 v, 42 kk. (Dan 7:23-27; Ilm 13:1-9). Jesu-

iitta-sepityksiä tukee osaltaan Dan 9:24-27 tekstin yleensä onnettomat käännökset Raamatuissa. Alku-

teksti ei suinkaan puhu ’Antikristus-ruhtinaasta’ pahojen tekojen sovittajana, ja iankaikkisen vanhurs-

kauden tuojana, vaan tekstin Voideltu Ruhtinas on heprean Mashiah, Messias, joka alkutekstissä vah-

vistaa, tai tekee vahvan liiton, eikä ”tee raskaaksi”, kuten mm. KR-33/-38 ja -92.   

   Fil. ja teol. tri Uuras Saarnivaara on ”Kirkkoraamattu 1933/-38 korjauksin ja selityksin”, Herätys-

seura 1987; ja myös edellisen pohjalta ”Jumalan kansan Raamattu”, Uusi Tie 2014, käännöksissään teh-

nyt alkutekstistä valaisevat korjaukset selityksin Dan 9:25-27 tekstiin. Korjattu/selityksin täydennetty 

2014 teksti menee näin: 

25. ”Tiedä ja käsitä: Siitä ajasta, jolloin tuli sana [457 eKr], että Jerusalem on jälleen-rakennettava [alaviite-

selityksessä Esra 7:11-26], Voideltuun (Kristukseen, [näin myös Biblia] ) Ruhtinaaseen, asti, on kuluva 7 vuo-

siviikkoa [sen lisäksi on oleva], 62 vuosiviikkoa, niin se rakennetaan jälleen toreineen ja vallihautoineen, 

mutta keskellä ahtaita aikoja. 

26. 62 vuosiviikon mentyä surmataan Voideltu, mutta ei hänen itsensä hyväksi. Kaupungin ja pyhäkön hävittää 

hyökkäävän ruhtinaan väki, mutta se itse saa loppunsa tulvassa. Loppuun asti on oleva sota: hävitys on sää-

detty. 

27. Hän [Voideltu, Kristus] vahvistaa liiton [ei suinkaan ”tee raskaaksi”] monille yhden vuosiviikon aikana 

[tämäkin osa Bibliassa oikein], ja viikon puolivälissä hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin. Hävittäjä tulee 

kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio kohtaa hävittäjän.”  

(Sulkutekstit) ja [hakasulkutekstit] edellä ”Jumalan kansan Raamattu”, paitsi [hakasulkuviittaukset Bibliaan ja 

Esraan Saarnivaaran mukaan, mitkä allekirjoittanut]. 

   Danielin 70 vuosiviikon yksi, sisäisesti 3-ryhmäinen aikajakso, menee jakeen 25 osoittamasta lasken-

takohdasta (457 eKr) Saarnivaaran korjaamamassa ”Jumalan kansan Raamatussa” seuraavasti: 

I    49 vuotta (7 vuosiviikkoa) vv. 457 – 408 eKr, Esran ja Nehemian kausi 

II  434 vuotta (62 vuosiviikkoa) vv. 407 eKr – 27 jKr eli Esran ja Nehemian kaudesta Jeesuksen julkisen 

toiminnan alkuun. 

III 7 vuotta, viimeinen vuosiviikko, Jeesuksen julkisen toiminnan alusta kristillisen seurakunnan alkuvaihei-

siin, vuodet 27 – 32/33. 

Jeesuksen Golgatan uhrin vuoksi Jumalan säätämä VL:n uhripalvelu Temppelissä lakkasi olemasta 

voimassa viimeisen vuosiviikon puolivälissä (n. 30 jKr), kun Jeesus vahvisti UL:n, ristin sovituksen, 

ja Pyhän Hengen vuodattamisen kautta Helluntaina. Juutalaisten lähteiden [Jooma 39b, Shabat 22b, Min-

hoot 86b, Saarnivaara] mukaan temppelin uhrit menettivät voimansa 40 vuotta ennen sen hävitystä, ts. 30 

jKr (Saarnivaara: Kirkkoraamattu -33/-38 korjauksin ja selityksin, VT s. 874, 875; UT s. 168). Jerusa-

lemin kaupungin ja Pyhäkön hävitti v. 70 jKr Tiituksen johtama roomalainen armeija. 
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Hävityksen toimeenpanija, Rooman valtakunta, tuhoutui n. 400 vuotta myöhemmin. 

   Varmuudella Antikristus tulee astumaan sanomansa kanssa UL:n Hengen temppelin, seurakunnan, 

keskuuteen ja julistaa olevansa Jumala (2Ts 2:3,4). Mahdollisesti hän menee myös Jerusalemin temp-

peliin, jos se rakennetaan, mutta se ei ole silloin Jumalan temppeliin menemistä, koska se kuollut ki-

vikasa ei koskaan enää Temppelin esiripun repeämisen jälkeen ole Jumalan temppeli. 

Missä ja miten, ovat tämän väärennetyn opin juuret, että Perkeleen suuri viha (Ilm 12:12), Antikristus, 

antikristillinen ahdistus/vaiva ja pedon merkki muka tulisivat vasta sitten, kun Jeesus on tullut ja ylös-

otossa hakenut seurakuntansa Karitsan häihin? Syvimmiltään nämä harhaopin juuret ovat tietysti Saa-

tanassa ja demonimaailmansa pimeässä innoituksessa ihmisten eksyttämiseksi, mutta ne ovat myös – 

kuinkas muuten – mm.  jesuiittain ideoimissa eksytyksissä, joiden kautta on hapatettu ainakin lähes koko 

ns. ’vapaa’ kirkkokuntalaitos laidasta laitaan. 

   Seuraavassa väärennetyn oppirakennelman historiaa – näin  Jesuiitat ja oppilaansa: 

   a) Jesuiitta-teologi tri Francisco Ribera (1537-1591) julkaisi 1590 Ilmestyskirjan kommentaarinsa 

(”In Sacram Beati Ioannis Apostoli & Euangelistae Apocalypsin Commentarij, Pyhään autuaan Johan-

neksen apostolin ja evankelistan ilmestykseen kommentaareja”), jota tuki Dan 9:24-27 selityksellä An-

tikristus –profetiaksi ja opillaan viimeisen vuosiviikon siirtämisestä. Hän siirsi näissä Antikristuksen 

kokonaan srk-ajan ulkopuolelle, jolloin sai ne ”todistamaan”, ettei paavi ei voi olla Antikristus, eikä 

katolinen kirkko Antikristuksen kirkko, koska seurakunta on vielä täällä.  

   Jo ennen Riberaakin olivat jotkut kirkkoisät esitellet srk:n ylösotosta oppeja ennen Antikristuksen 

ilmestymistä, mutta myös ylösotosta vasta Antikristuksen ja Suuren ahdistuksen ajan jälkeen. Esim. 

piispa Victorinus Pettaulaisen on esitelty kirjoittaneen 270 jKr, että ylösotto olisi ennen Antikristusta. 

Hänen Ilmestyskirjan kommentaarikseen sanottu julkaistiin kuitenkin vasta 1916, ja siitä on olemassa 

myös väitteitä, että alkuperäisessä olisikin tulemukset päinvastoin. Kirkkoisien kirjoituksia koskien liik-

kuu myös aivan ilmeisiä vääristelyjä. Kirkkoisien varhaisissa opetuksissa on kuitenkin myös varsin sel-

keitä käsityksiä Raamatun opettamasta tulemusten järjestyksestä. Esim. alla olevista sitaateista käy 

ilmi täysin kirkas Raamatussa ilmoitettu opetus siitä, että Antikristus, Suuren ahdistuksen aika, ja seu-

rakunta ovat maan päällä samaan aikaan:  

1) Justinus Marttyyri (100-160 jKr): ”.. laittomuuden ihminen, joka puhuu outoja asioita kaikkein Korkeinta 

vastaan, rohkenee tehdä laittomia tekoja maan päällä meitä kristittyjä vastaan” (st. Justin Martyr dialogue 

with trypho, luku CX); 

2) Irenaeus (130-200 jKr): ”.. me emme kuitenkaan ota riskiä lausua positiivisesti antikristuksen nimeä, sillä 

jos olisi välttämätöntä, että hänen nimensä paljastettaisiin tässä nykyisessä ajassa, niin hän,  joka näki Il-

mestyskirjan näyn, olisi ilmoittanut sen. Sitä ei nähty kauan aikaa sitten, vaan lähes meidän päivinämme, 

lähellä Domitianuksen [51-96 jKr] hallituskauden loppua. Mutta hän osoittaa nyt nimen luvun, että kun tä-

mä mies tulee meidän tulee välttää häntä, ollen tietoisia kuka hän on” (Irenaeus Against Heresies V. 30, 4);  

3) Tertullianus (160-225 jKr): ”.. haureuden kaupunki vastaanottaa kymmenen kuningasta ansaittuna tuomio-

naan, ja peto antikristus väärän profeetan kanssa käy sotaa Jumalan seurakuntaa vastaan” (Tertullianus 

On the Resurrection of the Flesh, luku XXV).   

Ennen Riberaa olleista tulemusopetuksista huolimatta, hänen 1590 harhansa on se mikä alkoi kirkkolai-

toksessa elämään omaa elämäänsä, saaden vähitellen lisää, useampienkin puolesta -”todistuksia”;  

   b) Jesuiitta Emanuel de Lacunza väitti olevansa katolisuuteen kääntynyt juutalainen ja julkaisi tekais-

tuna, muka ”rabbina Juan Josaf Ben-Ezra” 1790 kirjan, ”Messiaan tulemus kunniassaan ja Majestee-

tillisuudessaan”, jossa hän mm. toistaa Riberan opin Jeesuksen tulemuksesta ja seurakunnan ylösotosta 

ennen Antikristuksen ilmestymistä, sekä esittelee opit Jeesuksen muka salaisesta ja kaksivaiheisesta 

tulemuksesta; 

   c) Skotlannin kirkon presbyteeri Edward Irving käänsi 1827 Lacunzan kirjan espanjasta englanniksi, 

kun Lacunzan opit olivat tehneet häneen suuren vaikutuksen. Irwing joutui eroamaan Skotlannin kir-

kosta, kun oli harhaoppisesti opettanut Jeesuksen tulemuksen tapahtuvan 1864 ja meni mukaan ”Kato-

liseen Apostoliseen Kirkkoon”; 
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   d) Vuonna 1830 nuori skotlantilainen tyttö Margaret McDonald, joka oli Irvingin läheisessä vaiku-

tuspiirissä, ”sai näyn”, että seurakunnan ylösotto on salainen ja tapahtuu ennen Antikristuksen ilmesty-

mistä;  

   e) Seuraava ylösoton ajankohdan väärennöksen esittelijä siten, että se tapahtuu ennen Antikristuksen 

ilmestymistä, oli anglikaani-kirkon John Nelson Darby (1800-1882). Darbyllä oli paljon yhteyksiä ka-

tolisiin ja jossakin vaiheessa hän aikoi jopa liittyä katoliseen kirkkoon. Sikäli, kun kirkkolaitoksessa 

nykyään mainitaan tämän ylösotto-opin synty, se yl. esitellään niin, että sen alullepanija olisi muka ollut 

Darby (esim. UTN, s. 787). Näin tietysti pilotetaan se tosiasia, että oikeasti oppia kehittelivät jo eräät 

kirkkoisät, ja mm. jesuiitta Ribera Ilmestyskirjan kommentaarissaan Antikristuksen kirkon tarpeisiin; 

   f) Merkittävästi koko ns.’vapaan’, kirkkokuntakristillisyyden väärällä opetuksella tulemusten aiheessa 

saastumista vaikuttanut, on ollut Cyrus Scofieldin (1843-1921) 1909 julkaistu Scofield Reference Bible, 

Raamattu selityksin. Scofieldin käännöksen alaviitteissä on tuo, alkuaan katolisen jesuiitta Riberan vää-

rennös-selitys, jonka mukaan Jeesus tulisi hakemaan seurakunnan ennen Perkeleen suuren vihan maan 

päällä (Ilm 12:12) vaikuttamaa Antikristuksen ilmestymistä (2Ts 2:1-10) ja antikristillisen ajan Suurta  

ahdistusta, ja myös, että kreikan apostasia, luopumus, voitaisiin muka kääntää myös lähtemiseksi, 

vaikka itse Raamatun tekstiin (2Ts 2:3) on hänkin kääntänyt luopumus. 

Näitä väärennöksiä on kuitenkin valheellisesti tuettu ja edelleen tuetaan – väärennettyjen Raamatun 

selitysten lisäksi – myös itse Raamatun tekstin väärentämisellä. Joissakin ennen ”auktorisoidun Kunin-

gas Jaakon”, King James Version (KJV, 1611) ilmestymistä tehdyissä engl. käännöksissä 2Ts 2:3:ssa 

oleva ”luopumus” (kr. apostasia, luopumus, verbistä afistemi, saattaa luopumaan, UTN n:o 596; IRT p. 

3289, 3287, 3291, 3292), on muutettu lähtemistä tarkoittavaksi (engl. depart).  

   Tällä väännöksellä koetetaan saada 2Ts 2:1-3 teksti tarkoittamaan, että tuo (väärennetty) lähteminen 

sitten muka tarkoittaisi seurakunnan kokoontumista ylösotossa, ja edelleen, että se tapahtuisikin ennen 

Antikristuksen ilmestymistä ja vaivanajan Suuria ahdistuksia/koetusta.   

   2Ts 2:1-3 tekstistä tulisi tällä lähteminen -väärennöksellä aivan absurdi ja tökerö, koska teksti tuon 

lähtemisen luopumuksen paikalle vaihdon jälkeen kertoisi a) että kokoontumisemme Herramme tykö ei 

voisi tapahtua ennen kuin lähteminen ensin tapahtuu (tietenkin!), ja b) koska siinäkin tapauksessa An-

tikristuksen täytyy tulla ennen srk:n kokoontumista Herran tykö. 

   Jesuiittain sepitys saadaan väärennös-jakeena edes jotenkin ”tökerösti toimivaksi” tuon ”vastaus-

konpuhdistuksen” vaatimalla tavalla vain siten, että luopumus-lähteminen -väärennöksen lisäksi, 2Ts 

2:2:ssa olevan ”Herran päivän” selitetään tarkoittavankin tässä samaa kuin srk:n ylösoton jälkeiseksi 

väitetty vihan/vaivan/ahdistuksen  tuomioitten aika, aika, jolta seurakunta muka pelastettaisiin ennen 

 Antikristuksen ilmestymistä, ahdistuksen/vihan/vaivan aikaa. Sepitys on tietenkin täysin yhteen sovit-

tamattomassa ristiriidassa sen kanssa mitä Jeesus Mt 24:3-31; Mk 13:1-27; Lk 21:5-28, apostolinsa 2Ts 

2:1-3 ja jo Danielin profetia (Dan 7:19-27; 11:31-39; 12:1-3) oikeasti opettavat.   

   Todellisuudessa ”Herran (ja Kristuksen, 1Kr 1:8; Fil 1:6,10) päivä” on Kirjoitusten mukaan sekä 

pelastuksen, että tuomion päivä; se on lopullisen pelastuksen päivä pelastuville (Apt 2:16-21; 1Kr 1:8; 

5:5; Fil 1:6,10) ja tuomion päivä Antikristukselle, ja kaikille Jeesukselle epäkuuliaisille. Heidän pääl-

lään pysyy Jumalan viha (Jes 13:6-9; Jh 3:36). Ihmiskunta jakautuu vihan astioihin ja laupeuden as-

tioihin (Rm 9:22,23) sen perusteella, miten he suhtautuvat Jeesukseen ja Hänessä valmistettuun pelas-

tukseen (Rm 2:4-8; Ef 5:6,7; Kol 3:5, 6). Tekstissä 2Ts 2:1-17 siis oikeasti ja aivan ilmiselvästi ”ko-

koontumisemme Hänen tykönsä” ja ”Herran päivä” ovat yksi ja sama. Silloin on seurakunnan ja armon 

aika päättynyt (2Ts 2:7-14; 2Ms 15:13-18; Jes 2:11,12; 13:6-9). 

   Erittäin huomionarvoinen näihin jesuiittain eksytyksiin liittyen on se, että entisen jesuiittapiispan, 

sittemmin uskoon tulleen tri Alberto Riveran, todistuksen mukaan jesuiitat soluttivat kaikki kirkko-

kunnat, jopa ’Jehovan (oik. Russelin) Todistajatkin’, ja että aina niiden saarnamiehet saatiin muuttamaan 

puheensa. Alkuaan esim. Helluntailiikkeenkin Azusa-kadun herätyksessä, ja pian täällä  Pohjolassakin, 

oli julistajilla selkeästi Raamatun oppi tulemuksista – kunnes Assemblies of Gad´n (helluntailaisuuden 

valtavirta Amerikassa) johtavat ’helluntai-veljet’ (jesuiitat?) v.1935 kielsivät niin julistamisen. Pian sen 

jälkeen Suomenkin helluntaisaarnaajat ”löysivät” uuden opin, jolla alkoivat eksyttää kuulijoitaan.  
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   Ja niin kova oli tuo valtalinjan vaatimus, etteivät nekään helluntaisaarnaajat, jotka näkivät, että Raa-

mattu ehdottomasti opettaa toisin, kuten Kai Antturi ja ne monet vanhemmat veljet, jotka uskaltautuivat 

paljastamaan käsityksensä Antturille tämän puhuttua 1980 -luvulla Etelä-Suomen veljespäivillä lopulta 

uskonsa mukaan, etteivät hekään ole koskaan uskoneet tuohon väärennökseen, mutta todistuksensa mu-

kaan eivät hekään – kuten Antturi vuosikymmenten ajan – olleet koskaan uskaltaneet julistaa valtalinjan 

jesuiitta-väärennöstä vastaan. – Sinänsä ’erikoista uskollisuutta’ lähettäjälle. 

Keskeinen perustelu sille, että srk ei tulisi kokemaan Perkeleen antikristillistä vihan, Suuren ahdistuk-

sen/vaivan ja koetuksen aikaa, Antikristuksen ilmestymistä, pedon merkkiä, esitellään tässä harha-

opissa siten, että ’Raamatussa selvästi sanotaan, että seurakunta pelastetaan tulevasta vihasta, harha-

opissa antikristillisen vihan ajasta.’ Perusteluna tämä: ”.. sillä ei Jumala ole määrännyt meitä vihaan, 

vaan saamaan pelastuksen Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta” (Rm 5:9; 1Ts 1:10; 5:9). 

Tässä sekoitetaan kaksi asiaa: yhtäältä Perkeleen, Antikristuksen ja Suuren ahdistuksen ajan kaikkien 

kansojen uskoviin kohdistuva viha (kr. thymos, intohimo, viha, raivo, kiivastus, kiukku, UTN no 2143; 

IRT p. 6426; Ilm 12:12), jolloin uskovia tapetaan Jeesuksen nimen tähden (Mt 24:9,21,22); ja toi-

saalta Jumalan viha (orge, viha, UTN no 3192; Rm 1:18; Mt 3:7; Jh 3:36; Ilm 15:1; 16:1-21; 20:10-

15), jolta srk pelastetaan. Jumalan viha ei koskaan kohdistu Hänen pelastettuihinsa; Jumalan vihan 

kohde on synti ja synneissään pysyvät väärät. Synnin palkka on kuolema (Rm 6:23; Ilm 20:12-15), 

mutta Jumalan armolahja niille, joiden synnit ovat sovitetut, on iankaikkinen elämä. 

   Niissä sanankohdissa (joihin tulemukset väärinpäin käännetyssä harhaopissa, väitetyssä Perkeleen, 

Antikristuksen ja jumalattomien vihalta pelastumisessa vedotaan) ja jotka suorasanaisesti puhuvat ”vi-

hasta pelastamisesta/pelastumisesta”, sanotaan pelastumisen perusteeksi vanhurskautuminen Jee-

suksen veressä (Rm 5:9), Usko Jumalaan, kääntyminen Hänen tykönsä ja Jumalan palveleminen 

(1Ts 1:8-10), Kristuksen ruumiin, srk:n, jäsenyys ja ’päivän lapseus’ (1Ts 5:9).    

   Näissä em. sanankohdissa mainitut samat perusteet, joilla luvataan Jumalan vihalta pelastaminen/pe-

lastuminen iankaikkiseen elämään, ovat Suuren ahdistuksen ajan Perkeleen, Antikristuksen ja juma-

lattomien vihan kohteeksi joutumisen syitä, eikä niissä puhuta mitään Perkeleen, Antikristuksen ja ju-

malattomien vihalta (Mt 24:9,21,22; Ilm 12:12) pelastamisesta/pelastumisesta. Eikä voitaisikaan, koska 

Sana sanoo selvääkin selvemmin, että uskovia tapetaan tuossa ajassa Jeesuksen nimen tähden. 

   Vanhurskautuminen, usko ja Kristuksen ruumiin jäsenyys pelastavat Jumalan vihalta (Rm 1:18; Mt 

3:7; Jh 3:36; Ilm 15:1; 16:1-21; 20:10-15, mutta ovat Perkeleen suuren vihan (Ilm 12:12) kohteeksi 

joutumisen syitä Suuren ahdistuksen, Perkeleen & Antikristuksen suuren vihan ajassa. Harhaopissa 

väännetään Jumalan vihalta pelastamisesta puhuvat sanankohdat (Rm 5:9; 1Ts 1:10; 5:9) tarkoittamaan 

Perkeleen & Antikristuksen vihasta johtuvasta Suuren ahdistuksen ajalta pelastumista/pelastamista, 

mistä ne eivät mitään puhu. 

   Jumalan vihan maljojen (Ilm 15:1) vitsausten (Ilm 16:1-21) kohteina ovat Raamatun ilmoituksessa 

jumalattomat, joissa on Pedon merkki, ja maailma, aivan samoin kuin niiden esikuvassakin, Egyptin 

vitsauksissa ennen VL:n srk:n viemistä Egyptistä, synnin maasta; Jumala tekee näissä eron ’egyptiläi-

sen’ ja ’israelilaisen’ välillä, UL:ssa so. uskovien ja uskomattomien välillä (2Ms luvut 7-13). Silloin, 

kun esikuvassa Egyptin maata ja sen jumalattomia kohtasivat vitsausten kiroukset Jumalan vihan il-

mentyminä, Goosenissa missä israelilaiset olivat, oli pimeydenkin tullessa muualle, koko ajan valoisaa, 

’eivätkä koiratkaan haukkuneet heille’. Tässä on ilmeinen esikuva jumalattomien, ja seurakunnan osasta 

silloin kun Jumalan ja Karitsan viha vihan maljoina vuodatetaan maan päälle (Ilm 6:12-17; 15:1-8; 

16:1-21) Jesajan kautta puhuttiin profeetallisesti tästä pelastushistorian vaiheesta, seurakunnan ylös-

otosta ennen vihan maljojen vuodattamista jumalattomien ja maailman päälle: 

”Mutta Sinun kuolleesi virkoavat eloon, Minun ruumiini nousevat ylös. Herätkää ja riemuitkaa te, 

jotka tomussa lepäätte, sillä Sinun kasteesi on valkeuksien kaste, ja maa tuo vainajat ilmoille. Mene 

kansani kammioihisi ja sulje ovet jälkeesi, lymyä hetkinen, kunnes viha on ohitse mennyt. Sillä katso, 

Herra lähtee asuinsijastaan kostamaan maan asukkaille heidän pahat tekonsa, ja maa paljastaa veri-

velkansa eikä surmattujaan enää peitä” (Jes 26:19-26; 1Kr 15:42-58).  

Raamatussa ei missään sanota, että srk:n ylösotto olisi ennen Antikristuksen ilmestymistä ja Suuren 

ahdistuksen aikaa, eikä voitaisikaan, koska Sana ilmoittaa toisin (2Ts 2:1-12; Mt 24:3-31). Ja mikä 
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tärkeintä, kohdat Rm 5:9; 1Ts 1:10; 5:9 puhuvatkin ennen kaikkea Jumalan iankaikkisen tuomion vi-

halta (kr. orgee, viha, UTN no 3192; Mt 3:7; Jh 3:36; Ilm 14:10) pelastumisesta, mikä on eri asia kuin 

Suuri ahdistus, Perkeleen vihan aika Antikristuksessa (Ilm 12:12), ja Jumalan sallimat tuomiot 

ajassa maan päällä, ne, joiden lopulla srk ylösotossa pelastetaan. Ilm 15:1; 16:1-21; 19:19-21; 20:10,15 

osoittaa mitä tarkoittaa ja mihin johtaa Jumalan iankaikkisen tuomion viha pelastumattomien koh-

dalla, so. tuli- ja tulikivijärveen eli iankaikkiseen kadotukseen. Niiltä seurakunta pelastetaan.    

   Jumalan iankaikkisen tuomion vihasta on kysymys myös Rm 1:18,19, ja siinä, kun Johannes Kas-

taja sanoi mieleltään muuttumattomille ja kääntymättömille kasteelle pyrkijöille: ”Te kyykäärmeitten 

sikiöt, kuka on neuvonut teitä pakenemaan tulevaista vihaa" (”Mt 3:7); ja myös: ”Joka ei ole kuuliainen 

 Pojalle, se ei ole elämää näkevä, vaan Jumalan viha pysyy hänen päällänsä (Jh 3:36). Molemmat 

kohdat puhuvat Jumalan iankaikkisen tuomion vihasta, mikä on eri asia, kuin Saatanan antikristilli-

sen vihan aika ja Jumalan sallimat koetukset, ahdistus ja ajallisten tuomioitten ajat. Kaikki nämä em. 

kohdat, Rm 1:18; Mt 3:7; Jh 3:36; Rm 5:9; 1Ts 1:10; 5:9, puhuvat Jumalan iankaikkisen tuomion 

vihasta ja siltä pelastamisesta/pelastumisesta.  

   Mutta seurakunta on täällä, kun Antikristus tulee, pedon merkki, Suuri ahdistus/vaiva ja Saatanan 

antikristillisen vihan aika. Tällöin uskovia tapetaan Jeesuksen nimen tähden (nykyäänkin joka 5:s min 

tapetaan Jeesukseen uskova) ja kun he eivät ota pedon merkkiä eivätkä kumarra petoa ja sen kuvaa.  

Ellei noita päiviä lyhennettäisi, mikään liha ei voisi pelastua, mutta valittujen tähden ne lyhennetään, ja 

sitten srk otetaan ylös (Mt 24:3-31; Ilm 13:12; 20:4; 2Ts 2:1-3; 1Ts 4:13-18; 1Kr 15:50-58). 

   2Ts 2:8,9 Sanan, että ”Herra Jeesus on tulemuksessaan surmaava suunsa henkäyksellä ja tulemuk-

sensa ilmestyksellä tuhoava tuon laittoman, so. Antikristuksen, jonka tulemus tapahtuu Saatanan vai-

kutuksesta valheen kaikella voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä”, täytynee viitata Suuren ahdistuksen 

ajan lyhennettyjen päivien lopulla tapahtuvaan srk:n noutamiseen, koska silloin Antikristus on täällä, 

eikä Karitsan häiden jälkeiseen, Jeesuksen toiseen tulemukseen maan päälle Kuninkaana. Dan 11:36; 

12:1 profetian mukaan Antikristus-kuningas menestyy, kunnes sen vihan aika ja Suuri ahdistus ovat 

lopussa – ei sitten enää. 

Tärkeä kysymys seurakunnan ja tapahtumien ymmärtämisen kannalta on myös, Mikä on se Temppeli, 

mihin Antikristus astuu ja julistaa olevansa Jumala? Jumalalla on UL:ssa maailmassa vain yksi Temp-

peli, ja se on Messiaan hengellisen ruumiin ja Pyhän Hengen Temppeli (2Kr 6:16; Heb 3:5,6). Juutalaiset 

tosin saattavat vielä rakentaa Jerusalemiin fyysisen, kuolleen kivitemppelin, ja voihan Antikristus sin-

nekin mennä riehumaan ja julistautumaan Jumalaksi, mutta vaikka niin tapahtuisikin, se kuollut kivi-

kasa ei, kuten jo edellä on sanottu, koskaan enää UL:n hengellisen Temppelin aikakaudessa, eikä myös-

kään Tuhatvuotisen Kuningaskunnan aikakaudessa, tule olemaan Jumalan temppeli. 

   Ei Antikristus voi Jumalan kanssa samaan aikaan hallita Kristuksen ruumiin temppelissä, mutta sa-

nomansa kanssa hän kyllä tulee – ja on jo tullutkin 1Jh 2:18,19; 2Jh j.7 – myös seurakunnan keskuuteen 

niin, että seurakunta on joutunut ja joutuu henkensä, sanomansa ja lopun ajassa myös hänet kohtaa-

maan. Tärkeää huomioitavaa on ajassamme myös tämä varoitus: 

”Niin kuin käärme kavaluudellaan petti Eevan, niin teidän mielenne ehkä turmeltuu pois vilpittömyydestä ja 

puhtaudesta, joka teissä on Messiasta kohtaan. Sillä jos joku tulee ja saarnaa toista jeesusta kuin sitä, jota me 

olemme saarnanneet, tai jos te saatte toisen hengen kuin minkä olette saaneet, tai toisen evankeliumin, kuin 

minkä olette vastaanottaneet, niin sen te hyvin kärsitte” (2Kr 11:3,4). 

Seurakunnan ylösotossa eli ensimmäisessä, vanhurskasten ylösnousemuksessa nousevat kuolleista 

vain vanhurskaat, muut kuolleet nousevat vasta toisessa,”vääräin ja tuomion ylösnousemuksessa” tu-

hannen vuoden kuluttua (Lk 14:14; Apt 24:14,15; Ilm 20:4-6). Tämä on tärkeä ymmärtää mm. siksi, että 

Jumalan viimeiselle tuomiolle tulevat kaikki, myös ne, jotka herätetään vasta ”vääräin ja tuomion ylös-

nousemuksessa”.  

   ”Ensimmäistä ylösnousemusta” on selitetty myös uskoon tulemisen ”hengelliseksi ylösnousemuk-

seksi”. Uuras Saarnivaara on korjaamansa raamatunkäännöksen (KR-33/-38) alaviitteessä Ilm 20:4-6, 

tyhjentävästi kumonnut, kuten Raamattukin tekee, tällaisen mahdollisuuden:  
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”Ensimmäinen ylösnousemus” ei ole uudestisyntymisessä/uskoon tullessa tapahtuva hengellinen ylösnou-

semus (Ef 2:5-6; [5:14]) kuten monet selittävät. Ensimmäisessä ylösnousemuksessa nousevat ylös/virkoavat 

eloon mm. ne, jotka ovat teloitetut Jeesuksen todistuksen ja Jumalan Sanan tähden (20:4-6). Kukaan ei voi 

tulla uskoon ja niin nousta hengellisesti uuteen elämään sen jälkeen kun hänet on teloitettu.”   

Kun nämä tapahtuvat, on maailman kansoilla tuska ja ahdistus, aivan kuten silloin, kun Israel esikuval-

lisesti lähti Egyptistä, eikä Punaisen meren jälkeen enää ollut Egyptistä Luvatun Maan matkaseuruee-

seen liittyjiä. Nämä profeetalliset, väkevästi voidellut Sanat Mooses ja Israel tuossa tilanteessa lauloivat 

Herralle, Jumalalleen: 

”Mutta armossasi Sinä johdatit lunastamaasi kansaa, Sinä veit sen voimallasi pyhään asuntoosi. Kansat 

kuulivat sen ja vapisivat, tuska valtasi Filistean asukkaat. Niin Sinun kansasi, Herra, kulkee perille, kulkee 

perille se kansa, jonka olet itsellesi hankkinut. Sinä viet heidät perille ja istutat heidät vuorelle, joka on sinun 

perintöosasi, paikkaan, jonka Sinä, Herra, olet asunnoksesi valmistanut, pyhäkköösi, Herra, jonka Sinun 

kätesi ovat tehneet. Herra on Kuningas aina ja iankaikkisesti” (2Ms 15:13-18; Jh 14:1-4; Ilm 21:1-27). 

Sitten suuren hääsalin ovet menevät kiinni (Mt 25:10). Ja pysyvät (Mt 25:11,12; Ilm 3:7). Juutalaiskan-

san 1/3 jäännöksen, ja 144000:kin pelastuminen (Sak 12,13 luvut ja Rm 11:25,26; Ilm 7:1-9) täytyy mm. 

kaiken edellä olevan perusteella sisältyä yhden pelastettavan seurakunnan pelastumiseen ylösotossa.  

Jumalan kansan pitkä vaellus halki synnin maailman erämaan on vihdoinkin siunatussa päätöksessään. 

–Kiitos Jumalalle, Israelin Pyhälle, Hänen sanomattomasta Armostaan ja Rakkaudestaan luomaansa 

ihmistä kohtaan!                                             _   _   _ 

Mutta, näillä kahdella harhaopilla – tulemusten väärennetyllä järjestyksellä, yhdessä sen kanssa, että 

ylösoton jälkeen muka olisi olemassa vielä toinenkin, ”marttyyriyden kautta pelastustie” – kirkkokun-

nissa uskovia eksytetään, sokeutetaan, kuuroutetaan, rohkaistaan ja kasvatetaan turmiolliseen valvomat-

tomuuteen. Nämä tekevät tämän tulemusten lopunajan sanoman erittäin ajankohtaiseksi nykyajan seu-

rakunnalle. Todisteita luopumuksesta ja eksytysten järkyttävistä seurauksista nähdään joka päivä. 

   Jesuiittain eksytystä tulemuksista välineenään käyttäen pimeyden voimat tekevät välikappaleittensa 

kautta työtään kirkkokunnissa ja maailmassa kaikella voimallaan. Saastaisten henkien riivaajavoimat 

ilmituovat itseään mm. Antikristuksen maailmankirkkoekumeniassa päivä päivältä julkeammin ja 

saastaisemmin airueidensa suulla ja toimilla (Ilm 16:13,14).  

   Kun uskoa suullaan tunnustavatkin ovat tuuditettuina siihen uskoon, että mitään antikristillistä heidän 

yhteisöissään ei voi tapahtua niin kauan kuin seurakunta on vielä täällä, saavat nuo riivaajavoimat täysin 

vapaasti riehua niissä ilman, että mikään lamppu heissä syttyy. Ja juuri siihen tarkoitukseenhan Saatana 

on tulemusten harhaopin ja ylösoton jälkeen ’marttyyritietä pelastumisen’ eksytyksen innoittanutkin. 

Antikristuksen kirkkojen harhaoppien jumalattomien edustajien – oik. evankeliumin kohteiden – 

kanssa lisääntyvästi yhdessä toimien ollaan tekevinään ’Jumalan valtakunnan työtä’. Mm. alla olevat 

ovat ilmentymiä ihmiskunnan eksyttämisestä luopumukseen ja Antikristuksen vastaanottamiseen: 

* v. 2003 kokoontuivat Portugalin Fatimassa (yksi Islamin pyhiinvaelluspaikka) lähes kaikki maail-

man kirkko- ja uskontokunnat (pakanalliset luonnonuskonnot ml.) ’Jumalan tulevaisuus’ -konferens-

siin Vatikaanin ja YK:n johdolla. Julkilausumassa määriteltiin ’kaikki maailman uskonnot saman Ju-

malan luomiksi tasavertaisiksi pelastusteiksi, joissa ”vaikuttavat Pyhä Henki ja universaali Kristus” 

* lisääntyvästi tunnustetaan mm. saatanallisen Islamin kanssa ’samaa Jumalaa’; ’Allah on vain eri ni-

mellä, mutta sama kuin Raamatun Jumala’; ja Paavi on kaikkien kirkkokuntien käytännöissä ’Pyhä 

Isä’, jonka kanssa lisääntyvästi etsitään ja tunnustetaan ”kaikkien kristittyjen ekumeenista yhteyttä” 

* ihmistekoiset kirkkokunnat on pantu seurakunnan paikalle ja väitetään niitä seurakunniksi 

* työskennellään yhdessä Suuren Porton edustajien ja ’maan kuninkaitten’ (Ilm 16-18) kanssa anti- 

  kristillisten, ekumeenisen maailmankirkon ja ’uuden’ maailmanjärjestyksen aikaansaamiseksi  

* ’kirkot’ julistelevat toisensa kristityiksi ja ’työn yhteiseksi’ (yhteinen Pääsiäistervehdys 2001, ym.) 

* tutkistelevaa, läpitunkevaa Sanan julistusta ei siedetä (vrt. norjal. 90 v. naisen näky/Emanuel Minos) 
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* Raamatun Kuninkaallinen papisto (1Pt 2:9,10) on kaikkialla vaihdettu ihmistekoisiin ’pappeihin’ ja 

”piispoihin, ns. ”vapaankin kristillisyyden piireissä ”työntekijöihin, pastoreihin ja johtaviin pastoreihin” 

lipereineen ja kohta jo kauhtanoineenkin – Raamatussa ei sellaisia ole, on vain Kristuksen ruumiin Ku-

ninkaallinen papisto (1Pt 2:9,10): Ylimmäinen pappi, paikalliset vanhimmat ja kaikista uskovista, yh-

dessä Pään kanssa, muodostuva papisto. Jotkut Ison Kirjan ’tuotteet’ kieltävät jo Jeesuksen Tulemuk-

senkin; ja todelliset Kuninkaalliset papit eristetään yhteisöissä järjestelmällisesti julistamasta totuutta 

eksytetyille 

* ’uskoa’ tunnustavienkin jo moninkertaisilla haureus-huoruusliitoilla on yhteisöissä hyväksytty asema  

* rock-riehunta & metelöinti ja vast. värivaloineen ja savuineen alkaa olla ’ylistystä’ uskoa suullaan 

tunnustavien yhteisöissä. Ja onhan se ylistystä – demonien innoittamaa Saatanan ylistystä ! 

* homous-lesbous/’sateenkaari’-opit ovat myös jo tulleet kirkkokuntiin ja niistä raamatullisesti julista-

minen on monin paikoin jo kielletty; ja pedofiliaa on myös lähes missä tahansa, ei vain kat. kirkossa ja 

lestadiolaisten yhteisöissä – maailma on maailmaa, eikä muutu seurakunnaksi ihmisrakennelmilla eikä 

ihmisten ekumeenisilla julistuksilla! 

Ja kaiken päälle vain todetaan: ei tämä ole antikristillistä – srk:han on vielä täällä! Kun Antikristus ja 

Pedon merkki tulevat, ne otetaan vastaan – koska ”srk kerran on vielä täällä” (Ilm 19:19-20:15 !!!). 

Vanhastaanhan on tiedossa, että jumalattomat tämän maailman ihmiset kuitenkin lukevat uskovia, kah-

dellakin tavalla: ensiksikin, he ovat joskus hyvinkin tietoisia siitä mihin uskovat uskovat ja mitä he ju-

listavat; ja toiseksi, he lukevat uskoa suullaan tunnustavien elämää ja vaellusta – sitä ”viidettä evanke-

liumia”. Näin on ollut aina ja tästä on paljonkin kokemuksia ja todisteita, esim.:    

Kirkkokuntalaitoksissa pääsääntönä vaellus on  – kuten luopuneen Israelin tyttärien muinoin – mennyt jo niin 

jumalattomaksi, että ne on jätetty ”filistean tyttärien raivon valtaan”, jotka jopa ”häpesivät Israelin tyttärien 

iljettävää vaellusta” (Hes 16:27). 

Eräskin, sittemmin ja nykyinen kirkkokunnallinen saarnamies, on antanut todistuksensa mm. siitä, mi-

ten hän vielä jumalattomana ollessaan ajatteli uskovien todistuksista mm. että jos sitten joskus hänen 

eläessään tapahtuu se heidän uskomansa uskovien salainen ylösotto, niin sitten hänkin uskoo, ja ajatteli 

Jumalan olevan armollinen, kun uskoa suullaan tunnustavien todistusten mukaan pelastuminen on vielä 

ylösoton jälkeenkin mahdollista ”marttyyritietä pelastumisen” kautta. 

   –Tällaiset uskoa suullaan tunnustavien levittämät harhaopit ja todistus väärinpäin käännetyistä tu-

lemuksista ja pelastumisen mahdollisuudesta vielä ylösoton jälkeen, ovat väärennettyä evankeliumia ja 

hirvittävää eksytystä, suoraa Antikristuksen vastaanottamiseen ja iankaikkiseen kadotukseen ohjaa-

mista, sekä suullaan uskoa tunnustavien joukon suurelle enemmistölle, että koko tälle maailmalle!  

– Herra armahda vielä, omiasi ja maailmaa, Sanasi totuudella pelastuksen tiestä! 


